定远县 2022 年农业生产和水利救灾资金
（第一批）项目一标包采购合同

甲方（买方）：定远县农业农村技术推广中心 电话：0550-4022640

乙方（卖方）：宿州市禾益农业服务有限公司 电话：18098719036

定远县农业农村技术推广中心的定远县 2022 年农业生产和水利救灾资金

（第一批）项目一标包中所需液体有机水溶肥 经公开招标，确定宿州市禾益农

业服务有限公司为中标人。按照《中华人民共和国民法典》的规定，买卖双方同

意按照下述的条款和条件，签署本合同。

1.本合同文件

下列每一文件均应作为合同的组成部分进行阅读和解释：（1）招标文件（2）投

标文件（3）中标通知书（4）经双方确认进入合同的其它文件、补充条款或说明。

2.采购标的、数量、质量要求

货物名称
品牌

规格型号
单位 数量（袋） 单价（元） 金额（元）

液体有机水溶肥
喷施宝

15 毫升/袋
袋 793846.15 3.25 2580000.00

3.合同总价：人民币贰佰伍拾捌万元整（¥2580000.00 元）。

4.付款方式： ①合同签订生效后支付合同价的 40%为预付款，剩余合同款待交

货完毕，经采购单位抽样检测合格后 60 日内一次性付清。②预付款备注：预付

款付款前成交供应商须向采购人提交经采购人审核无误的等额保函 (采购人可

根据项目特点、供应商诚信等因素，要求供应商提交银行、保险公司、担保公司

等金融机构出具的预付款保函或其他担保措施)。

5.合同供货（服务）期限及地点和方式：合同签订后 15 日内货物送到各乡镇指

定地点。

6.验收要求及违约责任：由县农业行政执法大队、招标方和中标方等三方在场现

场抽样并送相关有资质的检测部门进行质量符合性检验。如检验不合格，一切损

失由乙方承担。

7、本合同一式陆份，买卖双方各执二份，招标代理机构一份，招标采购管理部

门一份。

买 方：定远县农业农村技术推广中心 卖 方：宿州市禾益农业服务有限公司

（盖单位章） （盖单位章）

代表签字： 代表签字：

日期：2022 年 10 月 24 日 日期：2022 年 10 月 24 日

	买 方：定远县农业农村技术推广中心   卖  方：宿州市禾益农业服务有限公司
	（盖单位章）                          （盖单位章）
	代表签字：                         代表签字：

		2022-10-25T14:33:21+0800
	2页(128,304)
	定远县农业农村技术推广中心
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-25T12:12:25+0800
	2页(349,299)
	041@N91341302MA2WPN2T9U@宿州市禾益农业服务有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名